ATATURK UNIVERISITESI SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI BESLENME VE DIYETETIK 2025-2026 GUZ DONEMI FINAL ve BUTUNLEME TAKViMi

Dersin Adi
Temel Kimya I

Temel Kimya Lab.

Diyetisyenlik
Meslegine Giris Ve
Meslek Etigi

Genel Iktisat

Bilgi ve Tletisim
Teknolojileri

Beslenme ilkeleri I

Turk Dili |

Matematige Giris

Simf Final
sinavi
1 05.01.2026

1 06.01.2026

1 13.01.2026

1 15.01.2026

1 07.01.2026

1 09.01.2026

1 08.01.2026

1 12.01.2026

Saat

10.00-
11.40
13:00-
14:40

15.00-
16.40

15.00-
16.40
13.00-
14.40

15.00-
16.40

13.30-

15.30

15.00-
16.40

Sinav Yeri
B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

Palanddken 104

B1 dersligi

Palanddken 104

Bitlnleme

20.01.2026

20.01.2026

19.01.2026

19.01.2026

20.01.2026

19.01.2026

22.01.2026

20.01.2026

Saati

10.00-11.40

10.00-11.40

13.00-14.40

10.00-11.40

13.00-14.40

13.00-14.40

13.30-15.30

15.00-16.40

Sinav Yeri
B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

Palanddken 104

B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 dersligi

Palandoken 104

Dersin Hocasi ve
GoOzetmenler

Dog. Dr. Safinur CELIK
Ars. Gor. Ebru Kilig
Dog. Dr. Safinur CELIK
Prof. Dr. Emine
SALAMCI

Prof. Dr. Ahmet MARAS
Dr. Ogr. Uyesi Elif
ERCARIKCI

Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Dr. Ogr. Uyesi Elif ULUG
Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Prof. Dr. Eda BOZKURT

Dog. Dr. Serkan
YILDIRIM
Ars. Gor. Ebru Kilig

Dr. Ogr. Uyesi Ismail
Micahit ALPTEKIN
Ars. Gor. Ebru Kilig

Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Ars. Gor. Ebru Kilig
Prof. Dr. Necmi CENGIZ
Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS
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Yabanci Dil I

Beslenme
Bilimlerinde Temel
Kavramlar

Besin Isleme
Teknikleri
Beslenme
Biyokimyasi I
Besin Kontrolu ve
Mevzuati

Tibbi
Mikrobiyoloji Giris

Atatiirk ilkeleri ve
Inkilap Tarihi I

Besin Kimyasi ve
Analizleri |

Fizyolojiye Giris

Anatomiye Giris

1

08.01.2026

14.01.2026

16.01.2026

13.01.2026

06.01.2026

15.01.2026

08.01.2026

12.01.2026

05.01.2026

07.01.2026

13.30-
15.30

13.00-
14.40

13.00-
14.40
10.00-
11.40

10.00-
11.40
10.00-
11.40

13.30-
15.30

10.00-
11.40

15.00-
16.40

10.00-
11.40

B1 DERSLIGI

B1 DERSLIGI

B1 Dersligi

Palanddken 104

B1 Dersligi

Palanddken 104

B1 Dersligi

Palanddken 103
Palanddken 104

Palanddken 104

B1 dersligi

22.01.2026

23.01.2026

23.01.2026

21.01.2026

20.01.2026

19.01.2026

22.01.2026

19.01.2026

23.01.2026

21.01.2026

13.30-15.30

10.00-11.40

15.00-16.40

15.00-16.40

15.00-16.40

15.00-16.40

13.30-15.30

10.00-11.40

10.00-11.40

10.00-11.40

B1 dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 dersligi

B1 dersligi

B1 dersligi

C2 dersligi

Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS
Ars. Gor. Ebru Kilig

Dr. Ogr. Uyesi Mevra
AYDIN CiL

Dog. Dr. Safinur CELIK

Prof. Dr. Esen TASGIN
Ars. Gor. Ebru Kilig

Dog. Dr. Safinur CELIK
Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Dr.Ogr.Uyesi Ozgiir
CELEBI

Ars. Gor. Ebru Kilig

Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Ars. Gor. Ebru Kilig

Dr. Ogr. Uyesi Elif ULUG
Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Ars. Gor. Ebru Kilig

Dr.Ogr.Uyesi Murat
KAYABEKIR

Ars. Gor. Ebru Kilig
Prof.Dr. Samet
KAPAKIN,
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Dogal Besin
Toksinleri
Hormon
Biyokimyasi ve
Beslenme ile
Mliskisi
Beslenmede
Fitokimyasallar Ve
Antioksidanlar
Toplu Beslenme
Yapan
Kurumlarda
Beslenme |

Cocuk
Hastalhiklarinda
Beslenme |

Hastaliklarda Diyet
Tedavisi |

Is Saghg ve
Giivenligi

Standart Yemek
Tarifeleri

15.01.2026

16.01.2026

09.01.2026

07.01.2026

09.01.2026

05.01.2026

12.01.2026

14.01.2026

13.00-
14.40
10.00-
11.40

15.00-
16.40

15.00-
16.40

10.00-
11.40

13.00-
14.40

13:00-
14:40

15.00-
16.40

B1 dersligi

B1 dersligi

B1 dersligi

Palanddken 103
Palanddken 104

Palandoken 103
Palandoken 104

Palanddken 103
Palanddken 104

B1 dersligi

B1 Dersligi

23.01.2026

21.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

19.01.2026

23.01.20256

24.01.2026

21.01.2026

15.00-16.40

10.00-11.40

10.00-11.40

13.00-14.40

15.00-16.40

13.00-14.40

13.00-14.40

13.00-14.40

B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

C2 Dersligi

B1 Dersligi

Uz.Dr. Melike TASCI
Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Dog. Dr. Safinur CELIK

Dog. Dr. Fatma Bettil
OZGERIS

Prof. Dr. Esen TASGIN

Dog. Dr. Neva KARATAS
Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Ars. Gor. Ebru Kilig

Dr. Ogr. Uyesi Ismail
Moicahit Alptekin

Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Ars. Gor. Ebru Kilig
Dr. Ogr. Uyesi Mevra
AYDIN CIL

Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Ars. Gor. Ebru Kilig
Ogr. Gor. Cengiz Akbas
Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Ars. Gor. Ebru Kilig
Dog. Dr. Neva
KARATAS
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Toplumda
Beslenme
Durumunun
Saptanmasi

Biyoistatistik

Genel isletme ve
Saghk Yonetimi

Fonksiyonel
Besinler Ve Saghk
Beslenme
Biyobelirtecleri
Proje Hazirlama ve
Degerlendirme I

Kurum ve Hastane
Uygulamalar I

4

14.01.2026

06.01.2026

09.01.2026

07.01.2026

05.01.2026

09.01.2026

13.01.2026

10.00-
11.40

15.00-
16.40

13.00-
14.40

13.00-
14.40
15.00-
16.40
08.00-
09.40

13.00-
14.40

Palanddken 103
Palanddken 104

B1 Dersligi
C2 Dersligi

Palanddken 103
Palandodken 104

Palanddken 104
B1 Dersligi

B1 Dersligi

Palanddken 103
Palanddken 104

19.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

19.01.2026

21.01.2026

20.01.2026

20.01.2026

13.00-14.40

15.00-16.40

13.00-14.40

13.00-14.40

10.00-11.40

08.00-09.40

13.00-14.40

B1 Dersligi

B1 Dersligi

Palanddken 104

B1 DERSLIGI
B1 DERSLIGI

B1 DERSLIGI

B1 DERSLIGI

Prof. Dr. Esen TASGIN
Dog. Dr. Safinur Celik
Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Ars. Gor. Ebru Kilig
Dr.Ogr.Uyesi Senem
GONENC

Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Ars. Gor. Ebru Kilig

Dr. Ogr. Uyesi Osman
Berna [PEKTEN

Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Ars. Gor. Ebru Kilig

Dr. Ogr. Uyesi Elif ULUG

Dog. Dr. Fatma Bettil
OZGERIS

Prof Dr. Esen TASGIN
Dog. Dr. Neva KARATAS
Dr. Ogr. Uyesi Mevra
AYDIN CIL

Dr. Ogr. Uyesi Ismail
Miicahit ALPTEKIN Dr.
Ogr. Uyesi Elif ULUG
Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS

Ars. Gor. Ebru Kilig

Dog. Dr. Neva KARATAS
Dr. Ogr. Uyesi Mevra
AYDIN CIL

Dr. Ogr. Uyesi Ismail
Miicahit ALPTEKIN

Dr. Ogr. Uyesi Elif ULUG
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Ars. Gor. Tuba EKINCI
GEZMIS
Ars. Gor. Ebru Kilig
USD A GRUBU 08.01.2026  08.00 22.01.2026 08.00
USD B GRUBU 08.01.2026  10.00 22.01.2026 10.00
USD C GRUBU 08.01.2026  16.00 22.01.2026 16.00



